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PSTAT3-TA-GLuc-Dura (i 535K ki)

IR E I AR (2B
D2261-1ug PSTAT3-TA-GLuc-Dura (3 & 3 F ki) lug
D2261-100ug PSTAT3-TA-GLuc-Dura (3 & 3 F Fikr) 100ug

FamEN

>

PSTAT3-TA-GLuc-Dura (iR % 2 & k) & E = K BT A WA T & W STAT3 (Signal transducer and activator of
transcription 3)# &I MK E IR 55 R Bk, pSTAT3-TA-GLuc-Durafe A A KM pGLuc-Dura-TAFK MR, fEH %2 7%
MRIEAN T ZASTATIE A, BT DA R B RIS TAT 3HIE 7K

pGLuc-Dura-TA (iR RE Bk B E =K BT AN A TAEMIL AR T8, SfeEt. JEATPIKIiI Gaussia-Dura
Luciferase (Gluc-Dura)& ¢ EEHR 53 EAM5H — TR, 1%iRkE I E BN AEPGL6-TA (D2105)FEAl_E3ET TR miiE,
A TEARBKEER, BEFERENEER (mutant, Mut)Gaussia-Dura Luciferased Yt E R &5 E KX JF firefly
luciferasetfT T &, [FIRIZBONMEES: T pGLO6-TAINMESS, HlS5Promega pGLIRFIBTRAHLL, XA BRI A AT Al DA
T RTREAV L R TS5 B AR TR T TIE Y R, R B DREAZIBOUT, &SRR RN ENAERR
ML G R RAK,

Gaussia Luciferase2 4 & T H BUKIBH — /KR BLEHFERINZE (Copepod) 5V (Gaussia princeps)IHTE 2K, Gaussia
Luciferase y B4 ARBEN BAIREE, HO TBHUN20kD), HEA MG, AHEE WM IBEI4IHsN, Kt/ # H Gaussia
Luciferase#f &5 E R A LIH AN AT RGN, THRABAN, A EEMRAARERE LS TEOE RS R SLN
U (4 SRt ] DAREA T A1 R DA 53 A 4H R A R D R BT )

Gaussia Luciferasea KB CREBHRENA RN I H L (480nm), SHMEEEMAEL, FHGaussia Luciferaseff
HIREERAEZNRS: 2 EERDEEN, rJ BRI LSRN, TR, ZXREs, BHETEEERMN10007; KM
TCHATP, ANZATPN; fEtes, WRE, pHESM M58,

g3 £ M Gaussia Luciferaseff bt, 8% M Gaussia-Dara LuciferasefEMiZLEI 4 g Rt F7 308N, R{UEH T Gaussia
LuciferaseffLBFR R, 1 EEG T SR HFRRKEA G RO CRRE M.

HOLR, HOLRM, HAREOCREE BRI MEEPAMEIOCER, JOLRM, B RIOCRIIE SRR,
PSTAT3-TA-GLuc-Dura ik i) F 215 B4R

Feature Nucleotide Position
STAT3 response element 32-86
Minimal TA promoter (pTA) 109-131
GLuc (MT) reporter gene 173-730
SV40 late poly (A) signal 765-986
SV40 early enhancer/promoter 1034-1452
Synthetic neomycin phosphotransferase (Neo") coding region 1477-2271
Synthetic poly (A) signal 2296-2344
Reporter Vector primer 4 (RVprimer4) binding region 2411-2430
ColEl-derived plasmid replication origin 2668
Synthetic Beta-lactamase (Amp®) coding region 3459-4319
Synthetic poly (A) signal/transcriptional pause site 4424-4577
Reporter Vector primer 3 (RVprimer3) binding region 4526-4545
pSTAT3-TA-GLuc-Dura ik (457 7bp) B 41 T - Ballo

Nhe 121
Xho 127
Bgl IT 88

|
Spe 14362 Hind 111 98

STAT3 RE
Synthetic poly (A)
and transcriptional
pause site GLuc-Dura

SV40 Late poly [A

pSTAT3-TA-GLuc-Dura
4577 bp

Xca 14043

Ampcillin BamH 1 998

Not I 3431

SV40 early promoter

Stul 1431

Synthetic poly (A)



» pSTAT3-TA-GLuc-DurafJiF4HE ST

Bgll

Kpnl

Nhel

Xhol

1 GGCCTAACTG GCCGGTACCG CTAGCCTCGA
CCGGATTGAC CGGCCATGGC GATCGGAGCT

51

101

151

201

251

301

351

401

451

501

551

601

651

701

CCCGAACGTT GCTTCCCGAA CGTTGCTTCC
GGGCTTGCAA CGAAGGGCTT GCAACGAAGG
Minimal TA promoter

TTAGACACTA
AATCTGTGAT

CGGTACTGTT
GCCATGACAA

TCTGCATCGC
AGACGTAGCG

AACATCGTGG
TTGTAGCACC

CCGCGGGAAG
GGCGCCCTTC

TGGAAGCCAA
ACCTTCGGTT

CTGTCCCACA
GACAGGGTGT

CTGCCACACC
GACGGTGTGG

AGGCGATCGT
TCCGCTAGCA

TTGGAGCAGT
AACCTCGTCA

CTGCCTCAAA
GACGGAGTTT

GGCTGCCGCA
CCGACGGCGT

GACAAGATCA
CTGTTCTAGT

GAGGGTATAT
CTCCCATATA

GGTAAAGCCA
CCATTTCGGT

TGTGGCCGAG
ACACCGGCTC

CCGTGGCCAG
GGCACCGGTC

TTGCCCGGCA
AACGGGCCGT

TGCCCGGAAA
ACGGGCCTTT

TCAAGTGCAC
AGTTCACGTG

TACGAAGGCG
ATGCTTCCGC

CGACATTCCT
GCTGTAAGGA

TCATCGCACA
AGTAGCGTGT

GGGCTTGCCA
CCCGAACGGT

ACGCTGTGCG
TGCGACACGC

AGGGGGCCGG
TCCCCCGGCC

AATGGAAGCT
TTACCTTCGA

STAT3 response element

GTGCTTCCCG
CACGAAGGGC
Bglll
GAACGTAGAT
CTTGCATCTA

CGACTTCCAG
GCTGAAGGTC

GLuc(MT)reporter

CCATGGGAGT
GGTACCCTCA

GCCAAGCCCA
CGGTTCGGGT

CAACTTCGCG
GTTGAAGCGC

AGAAGCTGCC
TCTTCGACGG

GCTGGCTGCA
CGACCGACGT

GCCCAAGATG
CGGGTTCTAC

ACAAAGAGTC
TGTTTCTCAG

GAGATTCCTG
CTCTAAGGAC

GGTCGATCTG
CCAGCTAGAC

ACGTGCAGTG
TGCACGTCAC

ACCTTTGCCA
TGGAAACGGT

TGGTGACTAA
ACCACTGATT

CAAAGTTCTG
GTTTCAAGAC

CCGAGAACAA
GGCTCTTGTT

ACCACGGATC
TGGTGCCTAG

GCTGGAGGTG
CGACCTCCAC

CCAGGGGCTG
GGTCCCCGAC

AAGAAGTTCA
TTCTTCAAGT

CGCACAGGGC
GCGTGTCCCG

GGTTCAAGGA
CCAAGTTCCT

TGTGTGGACT
ACACACCTGA

TTCTGACCTG
AAGACTGGAC

GCAAGATCCA
CGTTCTAGGT

TAATTCTAGA
ATTAAGATCT

AACGTTGCTT
TTGCAACGAA

Hindl 11

CTGCAGAAGC
GACGTCTTCG

CTTGGCAATC
GAACCGTTAG

TTTGCCCTGA
AAACGGGACT

CGAAGACTTC
GCTTCTGAAG

TCGATGCTGA
AGCTACGACT

CTCAAAGAGT
GAGTTTCTCA

TCTGATCTGC
AGACTAGACG

TCCCAGGACG
AGGGTCCTGC

GGCATAGGCG
CCGTATCCGC

CTTGGAGCCC
GAACCTCGGG

GCACAACTGG
CGTGTTGACC

CTCAAGAAGT
GAGTTCTTCA

GGGCCAGGTG
CCCGGTCCAC

» pSTAT3-TA-GLuc-DuraH 58 EEUIN 55 (Restriction enzymes that do not cut pSTAT3-TA-GLuc-Dura)fif:
Aatll AfII11 Ascl Asel AsiSl BmgBI
Bsal BsiWl BspEI BsrGl BssHI 1 CspCl
Eco53Kl EcoRl EcoRV MIul Ndel Pacl
PFIMI Pmel PmlI Rsrll Sacl Sbfl
SnaBI Srfl Swal TspMI Tthl1l1ll Xcml
Zral

» pSTAT3-TA-GLuc-Dura 1 B g7 55 (Restriction enzymes that cut pSTAT3-TA-GLuc-Dura)fiff:
Acc651 G GTAC,C 14 Bstz171 GTA|TAC

BsaAl
Dralll
PFIFI
Smal
Xmal

4042
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AFLIII
Agel
Alel
Apal
Apol
Aval
Bael
BamHI1
BbvCl
BciVl
BcoDlI
Bgll
Bglll
Bmtl
Bpml
BsaXl
BsmAl
BsmBI
BsoBI
BspHI
BssSlI
BstBI
BstEIll
BstXl

ATCRYG,T
ATCCGG,T
CACNN|NNGTG
G,GGCC™C
RTAATT,Y
C YCGR,G

- (N) 5~ (N) 1:0ACNNNNGTAYC(N) 7, (N) s~

G GATC,C
CC™TCA,GC
GTATCC(N)s,N*
GTCTCN™NNNN,
GCCN, NNN"NGGC
A GATC,T
G,CTAG™C
CTGGAG(N) 14 ,NN™

,NNN™ (N) 6 AC(N) sCTCC(N) 7 ,NNN™

GTCTCN™NNNN,
CGTCTCN™NNNN,
C YCGR,G

T CATG,A
C~ACGAG
TT"CG,AA

G GTNAC,C
CCAN,NNNNTNTGG

» pSTAT3-TA-GLuc-Duragif vl F 5 19 e 5040
RVprimer3 (4526-4545): CTA GCA AAA TAG GCT GTC CC
» pSTAT3-TA-GLuc-Dural 273 E BIESH H A RN G FHZTRE R

2610
2281
3452
1547
840
26
1677
997
2162
2812
4374

88
20
351
165
4374
4374
26
3330
2783
2346
3457
3450

Bsu361
EcoNI
Esp3l
Fspl
Hindl 1
Hpal
Kpnl
MFel
Nhel
Notl
Nrul
PaeR71
Pcil
Psil
PspOMI
PspXl1
Pvull
STil
SgrAl
Spel
Stul
Xhol
Xmnl

CC TNA,GG
CCTNN"N,NNAGG
CGTCTCN™NNNN,
TGC|GCA

A AGCT,T
GTT|AAC
G,GTAC™C

C AATT,G

G CTAG,C
GC~GGCC,GC
TCG|CGA

C TCGA,G

A CATG,T
TTA|TAA

G GGCC,C

VC TCGA,GB
CAG|CTG
GGCCN, NNN™NGGCC
CR™CCGG, YG

A CTAG,T
AGG|CCT

C TCGA,G
GAANN|NNTTC

CEIL-IE
IR E IR AR (2ES
D2261-1ug PSTAT3-TA-GLuc-Dura (32 3£ Fikr) lug
D2261-100pg PSTAT3-TA-GLuc-Dura (1 25 5[ Fiki) 100pg
_ PiRHH 163

RESH
-20°CHR%%,

AEEED

> APRARZERZRAEFAIAGHATEMAELAR, AT AL = SMIER D AL,

> AP URT LA RRIRENH, MR TIRKRIZEEGGTT, MIAT 8BRS, MIFRTEEEEN.

> NTIERNZENEE, EFLRRFR—RETERE,

fEAHER :

3888
1951
4374
1035
98
895
19
904
21
3430
278
26
2610
875
1547
26
1107

1693
4361
1430
27
434

1. EUEA 1 pg EAERYA= SN, IESEBU D BAPR AR IAATEE, BT PR NR, R K B B T RS R, MHRREm
JFRORE AT DA B ) RGO T4, slOd I A T
2. 100ug EEERIAT BRI E N0 1pg/ul, FH1ml, AT DA R T B el 2 5 A,
3. pSTAT3-TA-GLuc-Durar] DA & ARA IS Ge 77 ik A i, AN m] DR EE A K Gaussia-Dura Luciferase 6 R &
EREMIAF EAL M Gaussia-Dura Luciferased YR FRIA K,
4. A DABGESTATIMIAF, ] DA EpSTAT3-TA-GLuc-Duraff 15 5 KA H 14 %1 B8

MX~m:
e =2 FE AR (B
D2102-1pg PGL6 (5 3[R Fkr) lug
D2102-100ug PGL6 (15 3 K Tk 100ug
D2105-1pg PGL6-TA (25 FE [ FkL) lug
D2105-100pg PGL6-TA (45 KL Fok) 100pg
D2106-1ug PGL6-miR (¥ & &K FAL) lug
D2106-100ug pGL6-miR (¥ 25 3 A JFkr) 100ug
D2108-1pg PAP1-luc (& EE Fikr) lug
D2108-100pg PAP1-luc (25 KL R Fok) 100pg
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D2109-1pg PAP1-TA-luc (&£ Fikr) lug
D2109-100ug PAP1-TA-luc (& #5 £ H Fikr) 100ug
D212-1ug PARE-luc (i 5 %L Fikr) lug
D2112-100pg PARE-luc (i 255 k) 100pg
D2152-1pg PGRE-luc (¥ &3 F Fikr) lug
D2152-100ug PGRE-luc (353 F Fikr) 100ug
D2179-1ug PISRE-TA-luc (i %55 A k) lug
D2179-100pg PISRE-TA-luc (1 25 K[ k) 100pg
D2198-1ug pMyc-TA-luc (& & £ R kL) lug
D2198-100ug pMyc-TA-luc (% &5 £ R kL) 100ug
D2206-1ug PNFxB-luc (#k53 F FTh) lug
D2206-100ug PNFxB-luc (¥ & £ K FkL) 100ug
D2207-1pg PNFkB-TA-luc (32 3 F Fikr) lug
D2207-100ug PNFkB-TA-luc (32 3 F Fikr) 100ug
D2223-1ug Pp53-TA-luc (# 15 £ T k) lug
D2223-100ug Pp53-TA-luc (2 H A Fikr) 100ug
D2248-1ug PRb-TA-luc (325 3 F Fikr) lug
D2248-100ug PRb-TA-luc (325 3 F kL) 100ug
D2259-1ug PSTAT3-TA-luc (i %5 K0 Fkr) lug
D2259-100pg PSTAT3-TA-luc (i %550 Fkr) 100pg
D2306-1pg PAAT-promoter-luc (i & £ JAL) lug
D2306-100ug PAAT-promoter-luc (i & £ J5AL) 100ug
D2286-1ug pIL-6-promoter-luc (423 K k) lug
D2286-100ug pIL-6-promoter-luc (23 K k) 100ug
D2480-1pg PTNF-a-promoter-luc (i & B F Fif) lug
D2480-100ug PTNF-a-promoter-luc (i & B F Fif) 100ug
D2481-1ug PTNF-a-promoter-TA-luc (#i 25 [ ki) lug
D2481-100ug PTNF-a-promoter-TA-luc (#i £ 5 K ki) 100ug
D2762-1ug PRL-SV40-N (5 5 3 K kL) lug
D2762-100ug PRL-SV40-N (5 5 3 K kL) 100ug
D2768-1ug PRL-SV40-C (£ [K 5hi) lug
D2768-100pg PRL-SV40-C (125 5L R Fok) 100pg
RG005 K BRI R A AT R & 100X
RG006 K HEDEFR MR & R A & 1000%K
RGO16 T 1 RO BRI R o A RIS I 30 2 100iX
RGO17 T 1 RO BRI R o A R I 30 2 1000%%
RG027 WU ' 2R IR o 2k R R T A ) 100X
RG028 WU ' 2R IR o 2k AR T A R & 1000%K
RG0036 AL Pl IR o AU AG T 1) 200i%
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	 萤光素、萤光素酶、萤火虫萤光素酶和海肾萤光素酶也经常被称作荧光素、荧光素酶、萤火虫荧光素酶和海肾荧光素酶。
	1. 首次使用1µg包装的本产品时，请先取少量本质粒转化大肠杆菌，进行质粒小量、中量或大量抽提后再用于后续用途。抽提获得的质粒可以通过酶切电泳进行鉴定，或通过测序进行鉴定。
	2. 100µg包装的本产品质粒浓度为0.1µg/µl，共1ml。可以直接用于酶切或者转染细胞。
	3. pSTAT3-TA-GLuc-Dura可以用常规的细胞转染方法转染细胞。检测时可以采用碧云天的Gaussia-Dura Luciferase萤光素酶报告基因检测试剂盒检测Gaussia-Dura Luciferase萤光素酶的表达水平。
	4. 可以激活STAT3的试剂，可以用作pSTAT3-TA-GLuc-Dura报告基因检测时的阳性对照。

